Prestação de serviços de Solução Integrada de Gestão Empresarial na
modalidade Software como Serviço (Software as a Service SaaS), doravante denominada
Solução Integrada, abrangendo direito de uso de softwares, serviços de implementação e
serviços de sustentação, pelo prazo de 60 meses. Acréscimo contratual de R$ 222.500,00
(duzentos e vinte e dois mil e quinhentos reais). Devido ao acréscimo, o valor global
estimado do contrato passará de R$ 4.077.000,00 (quatro milhões, setenta e sete mil reais)
para R$ 4.299.500,00 (quatro milhões, duzentos e noventa e nove mil e quinhentos reais).
Enquadramento: Art. 12, I, Pregão Eletrônico nº 221/2022 - Lei 10.520/2002 e Art. 80 do
Regulamento de Licitações e Contratos da CAIXA. Autorização: Diretoria Executiva da Caixa
Seguridade. Contratado: ALFA SISTEMAS DE GESTÃO LTDA, CNPJ: 07.640.028/0001-32.